PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

                                                                        São Gabriel, 24 de Janeiro de 2024.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de São Gabriel-Ba, através da sua Secretaria de Educação e,
no uso de suas atribuições legais vem por meio deste convocar os servidores abaixo
citados para comparecerem no local, data/período e horário abaixo descritos para
tratar de assuntos do seu interesse.

Relação de Servidores:

1. Antônia Araújo da Rocha
2. Clarice Maria Machado
3. Iranice Amador da Silva
4. Jassivânia Muniz Batista Fraga
5. Maria da Conceição Machado
6. Regina Maria Carvalho Rocha

LOCAL: Secretaria Municipal de Educação
DATA/PERÍODO: De 24/01/2024 a 31/01/2024
HORÁRIO: das 08:00 as 12:00 ou das 14:00 hs as 16:00 hs

É de extrema importância e urgência o comparecimento de todos!!

Hipólito Rodrigues Silva Gomes
Prefeito

Luciana Rodrigues Silva Gomes

Secretária de Educação

		2024-01-24T16:50:15-0300